PAY TO THE 
ORDER Of 

Trinity Ca rlylo Select II, LLC 
550 South Cathie Street 

Sudo 900 
Chubut. NC 28202 

Shocker Holdings. LLC 

Wells Fargo Bank,. 2003 

115/2016 

$ ••19.500.00 

Nineteen Thousand Five Hundred and 001100""""—    DOLLARS 

Shocker Holdings. LLC 
27 HO Tech Blvd. 
Thomasville. NC 27360 

Memo 
Diskitu6on 45 

v60020030  L 2 /0002481: 200005 S00 SO 7tor